
证券代码：688679 证券简称：通源环境 公告编号：2025-017

安徽省通源环境节能股份有限公司

关于自愿披露联合体项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

 中标项目：盐亭县生活垃圾综合整治项目设计施工总承包

 中标金额：15,361.41万元。根据投标阶段《联合体协议书》约定的合同

工作量划分，预计公司最终所占业务金额为12,289.13万元。

 相关风险提示：公司尚未与招标人签订正式协议及合同，合同签署时间

及履约安排存在不确定性。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

绵阳市公共资源交易服务中心于2025年8月7日发布了《盐亭县生活垃圾综合

整治项目设计施工总承包中标结果公告》，确认四川比嘉建筑工程有限公司作为

牵头人与安徽省通源环境节能股份有限公司（以下简称“公司”）、上海市政工程

设计研究总院(集团)有限公司组成的联合体中标盐亭县生活垃圾综合整治项目

设计施工总承包。具体情况如下：

一、项目概况

1、项目名称：盐亭县生活垃圾综合整治项目设计施工总承包

2、招标人：盐亭益民后勤管理服务有限公司

3、招标方式：公开招标

4、工程工期：990日历天

5、中标价：15,361.41万元

6、联合体各成员单位内部的职责分工：公司负责本项目生活垃圾综合处理



等环保工程专业承包相关的所有工作；四川比嘉建筑工程有限公司负责建设城镇

垃圾分类收集转运体系、直至竣工验收合格和整体移交及工程缺陷责任期内的保

修工作；上海市政工程设计研究总院(集团)有限公司负责本项目设计阶段（主要

包含施工图设计及后续服务）全部工作。

二、中标项目对公司的影响

1、上述联合体项目中标金额为15,361.41万元。根据投标阶段《联合体协议

书》约定的合同工作量划分，预计公司最终所占业务金额为12,289.13万元。

2、本次中标的项目属于公司日常经营行为，项目收入根据实施情况逐步确

认。

3、公司与交易对方及联合体成员方之间不存在关联关系，上述项目中标对

公司业务独立性不构成影响。

三、风险提示

公司尚未与招标人签订正式协议及合同，合同签署时间及履约安排存在不确

定性。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

安徽省通源环境节能股份有限公司董事会

2025 年 8 月 8 日


	gxebd_bidPrice1_1
	OLE_LINK1

